Z 2

vno

bus vestibus lætetur, & ad cordis fortitudinem proficit, & licet in militari veste diuersa ab antiquo fuerunt consuetudines juxta morem patrie, in superiori tamen clamide non fuit diuersitas, erat enim talis vestis ita larga ab utraque parte ut nodo ligari posset super dextrum humerum, ita, quod caput libere posset exire cum velet, cujus longitudo humilitatem, & obedientiam significat, nodus religionem, & item facta est hæc vestis ut ex ea inter alios, miles cognosci queat, & honorari. Arma etiam deferat miles pulchra, & honorata. Hoc dicit.

(1) Paños. Et à quibus milites de jure communi percipiebant militares vestes, vide, C. de milit. vest. per totum lib. 12. & ibi, in leg. 2. not. illam l. Joan. de Plat. quod pro vestibus dandis armigeris, potest civitas collectam imponere subditis.

(2) Los coraxones. Non igitur ad voluptatem permittit pulchritudinem vestium, sed ad incitamentum fortitudinis. Sic dicit, & Bernardus super missus est, hom. ult. colum. penul. quid jam de ipso habitu dicam, in quo non calor, sed color requiritur, magisque cultui vestium quam virtutum insillitur.

(3) Fasta los pies. Adde cap. nullus cum gloss. 21. quæst. 4. & vide de isto vestimento militis Lucam de penna, in leg. fortissim. C. de milit. vest. lib. 12.

(4) Si non ellos. Sic consul antiquitus urebatur trabea, que erat vestis consularis, & non alius, ut in leg. 1. C. de consul. lib. 12. ubi gloss.